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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 23,40 m2,

STARGARD

Cena 199 000 zł

Tylko u nas!

Mieszkanie z widokiem na piękną zieleń położone na 1 piętrze w samym sercu Starego Miasta przy ul. Grodzkiej.

Mieszkanie o pow. 23,4 m2 składa się z :

- przedpokoju
- pokoju z wnęką oraz balkonem francuskim
- kuchni
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- pomieszczenia z prysznicem
- wc

W mieszkaniu okna nowe PCV, drzwi wejściowe stalowe, zamontowana została nowa szafa garderobiana.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej - niski czynsz niespełna 300 zŻ

Mieszkanie do remontu - dostępne od ręki.

Idealna opcja pod inwestycje bądź jako mieszkanie na start. 

Wspaniała lokalizacja - przy samym rynku dzięki czemu wszystko jest w zasięgu ręki, a dzięki bliskości parku oraz
rzeki możesz się cieszyć malowniczym krajobrazem podczas sparerowania.

Zapraszam na prezentacje - klucze w biurze.

Symbol 279/11683/OMS Symbol SWO 423019

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Cena w EURO 46 069 €

Cena w USD 49 989 $ Cena za m2 8 504 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Grodzka

Powierzchnia całkowita 23 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard DO REMONTU Materiał ścian GAZOBETON

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny 299 PLN
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